PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PONTAL DO PARANÁ

Palácio Prefeito Rudisney Gimenes

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

_________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________
Rodovia PR 407 – km 19 – Balneário de Praia de Leste – Pontal do Paraná – PR – CEP 83255-000

 Fone/FAX: (41) 3972-7000 / (41) 3972-7017 – E-mail: prefeitura@pontaldoparana.pr.gov.br

DECRETO N. º 9470 DE 08 DE FEVEREIRO DE 2021.

Súmula: “Substitui membros do Conselho

Municipal dos Direitos da Mulher de Pontal do

Paraná e dá outras providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PONTAL DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, no

uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Oficio nº. 01/2021 – CMDM;

DECRETA:

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

Vanessa Costa de Souza

Kathia Salomão de Souza Cordeiro

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Iva Maria Honahak Lindner

Sirlene Terezinha Keps

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

Edilene Sperandio

Fernanda da Silva Souza

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO

Isabel Cristina Pereira

Luciana Goldschmidt Costa

SECRETARIA DE SEGURANÇA

Divanir Coimbra Miranda

mailto:prefeitura@pontaldoparana.pr.gov.br

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PONTAL DO PARANÁ

Palácio Prefeito Rudisney Gimenes

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

_________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________
Rodovia PR 407 – km 19 – Balneário de Praia de Leste – Pontal do Paraná – PR – CEP 83255-000

 Fone/FAX: (41) 3972-7000 / (41) 3972-7017 – E-mail: prefeitura@pontaldoparana.pr.gov.br

Robson de Oliveira Cruz

SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E PROJETOS

Tatiana de Fatima Santos

Tathiani Maymi Yoshida

        Artigo 2º - Este Decreto entra em vigor nesta data.

Palácio Prefeito Rudisney Gimenes,08 de fevereiro de 2021.

RUDISNEY GIMENES FILHO
Prefeito Municipal

mailto:prefeitura@pontaldoparana.pr.gov.br